



129344, Москва ул. Искры
д 31 корп. 1, офис 701
+7 495 139 60 40
info@avitekengineering.ru
www.avitekengineering.ru
skype: avitek. engineering

1.2	Канализация хозяйственно-бытовая К1									
1.2.1	Оборудование									
1.2.1.1	Монтаж канализационной насосной установки			шт	2			5 550,00	11 100,00	11 100,00
1.2.1.1.1	Установка насосная канализационная_ / SOLOLIFT2 C-3 Grundfos 97775317			шт	1	23 475,41	23 475,41			23 475,41
1.2.1.1.2	Установка насосная канализационная автоматическая 220...240В 119 л/мин, напор 5-6м, кабель 1м, вх.отв. D100/50/40, подключений-4(2 снизу)			шт	1	0,00	0,00			0,00
1.2.1.2	Монтаж трапа_ / d 50-110			шт	3			2 850,00	8 550,00	8 550,00
1.2.1.2.1	Трап_ / HL310NPr / 50/75/110 мм			шт	1	3 038,80	3 038,80			3 038,80
1.2.1.2.2	Трап_ / чугунный ГОСТ 1811-97 / 100 мм			шт	2	6 783,57	13 567,14			13 567,14
1.2.2	Прокладка трубопроводов с учетом арматуры									
1.2.2.1	Прокладка трубопроводов водоотведения из чугунных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, установки гильз, монтажа креплений / d 100 мм			м.п.	301			1 260,00	379 260,00	379 260,00
1.2.2.1.1	Трубопровод водоотведения из чугунных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, с учетом гильз, креплений / 100 мм			м.п.	301	2 812,81	846 655,81			846 655,81
1.2.2.2	Прокладка трубопроводов водоотведения из чугунных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, установки гильз, монтажа креплений / d 50мм			м.п.	2			1 200,00	2 400,00	2 400,00
1.2.2.2.1	Трубопровод водоотведения из чугунных труб с учетом фасонных и соединительных элементов, с учетом гильз, креплений / 50 мм			м.п.	2	2 027,12	4 054,24			4 054,24
1.2.2.3	Прокладка трубопроводов водоотведения из полипропиленовых раструбных труб (ПП) с учетом фасонных и соединительных элементов, установки гильз, монтажа креплений / 110 мм			м.п.	374			1 050,00	392 700,00	392 700,00
1.2.2.3.1	Трубопровод водоотведения из полипропиленовых раструбных труб (ПП) с учетом фасонных и соединительных элементов, гильз, креплений / 110 мм			м.п.	374	175,64	65 689,36			65 689,36
1.2.2.4	Установка кранов/вентилей муфтовых / 40 мм			шт	2			1 440,00	2 880,00	2 880,00
1.2.2.4.1	Кран шаровой Danfoss_ / 065B8211 / 40 мм / муфтовый	Поставка МЭЛ		шт	2					
1.2.2.5	Монтаж муфт противопожарных			шт	69			570,00	39 330,00	39 330,00
1.2.2.5.1	Противопожарная муфта / Огракс ПМ/ 110 мм			шт	69	312,63	21 571,47			21 571,47
1.2.2.6	Монтаж ревизии			шт	25			750,00	18 750,00	18 750,00
1.2.2.6.1	Ревизия_ / 110 мм / полипропилен			шт	18	521,05	9 378,90			9 378,90
1.2.2.6.2	Ревизия_ / 100 мм/SML			шт	7	2 056,80	14 397,60			14 397,60